
Graduatoria Docenti Esperti

Written by
Martedì 23 Marzo 2010 14:48 - Last Updated Sabato 27 Marzo 2010 17:07

Prot. n. 2280/I8                            
                                         
          Cosenza, 27/03/2010

·         All’ALBO DELL’ISTITUTO

Oggetto: Programma Operativo
Nazionale 2007-2013 «Co
mpetenze Per Lo Sviluppo
» 

obiettivo B: Migliorare le
competenze del personale
della scuola e dei docenti;

 1 / 8



Graduatoria Docenti Esperti

Written by
Martedì 23 Marzo 2010 14:48 - Last Updated Sabato 27 Marzo 2010 17:07

obiettivo c: Migliorare i livelli
di conoscenza e
competenza dei giovani;
OBIETTIVO D: Accrescere
la diffusione, l’accesso e
l’uso della società
dell’informazione nella
scuola;
obiettivo g: Migliorare i
sistemi di apprendimento
durante tutto l'arco della
vita;
PUBBLICAZIONE

 2 / 8



Graduatoria Docenti Esperti

Written by
Martedì 23 Marzo 2010 14:48 - Last Updated Sabato 27 Marzo 2010 17:07

GRADUATORIE
PROVVISORIE
ESPERTI E TUTOR.
IL DIRIGENTE
SCOLASTICO
VISTO i Bandi  per
la selezione degli
esperti 
e dei tutor
pubblicati

 3 / 8



Graduatoria Docenti Esperti

Written by
Martedì 23 Marzo 2010 14:48 - Last Updated Sabato 27 Marzo 2010 17:07

rispettivamente
con note prot. n.
232 e n. 231 in
data 16/01/2010 

DECRETA

la pubblicazione
delle

 4 / 8



Graduatoria Docenti Esperti

Written by
Martedì 23 Marzo 2010 14:48 - Last Updated Sabato 27 Marzo 2010 17:07

graduatorie
provvisorie delle
esperti e dei
tutor come da
allegate tabelle.
Eventuali
reclami avverso
le suddette

 5 / 8



Graduatoria Docenti Esperti

Written by
Martedì 23 Marzo 2010 14:48 - Last Updated Sabato 27 Marzo 2010 17:07

graduatorie
potranno
essere proposti
entro 5 giorni
presso l’Ufficio
protocollo di
questo Istituto.
IL DIRIGENTE

 6 / 8



Graduatoria Docenti Esperti

Written by
Martedì 23 Marzo 2010 14:48 - Last Updated Sabato 27 Marzo 2010 17:07

SCOLASTICO
            
            
            
            
            
            

 7 / 8



Graduatoria Docenti Esperti

Written by
Martedì 23 Marzo 2010 14:48 - Last Updated Sabato 27 Marzo 2010 17:07

            
            
 (Prof. Ennio
Guzzo)

  

 8 / 8


